
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Torneo 21Â° FESTIVAL TRIESTE - C 1909010C

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 31-08-2019 - 06-09-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN Francesca - PES C.

Partecipanti 18

Sito Internet

Lungu Adriana

1Scorca Eugenio

2
Mazzi Leonardo

3
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Lungu Adriana 6.0 ITA 26.5029.5021.0024.501415 1316 1717 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 10 NC Scorca Eugenio 5.5 ITA 22.0023.5016.0017.00 1440 1273 1228 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1945

3 13 NC Mazzi Leonardo 5.0 ITA 22.0024.0017.5016.001222 1291 1541 7 5 0 2 3 1 0 2 4 4 0 0 0 0 2010

4 16 NC Lo Coco Filippo 4.5 ITA 26.5029.0020.5016.251111 1328 1499 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

5 14 NC Pozzato Enea 4.5 ITA 25.5027.5019.5014.751217 1332 1527 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

6 2 NC Bettini Francesco 4.0 ITA 24.5026.0018.5010.50 1440 1373 1275 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2006

7 4 NC Iossa Cristoforo 3.5 ITA 24.0024.0018.0015.50 1440 1324 1253 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 2 1995

8 15 NC Hocevar Nick 3.5 SLO 27.5029.0021.5011.751125 1358 1450 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2010

9 7 NC Modena Franco 3.5 ITA 24.5027.5019.5012.75 1440 1332 1179 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

10 6 NC Marino Andrea 3.0 ITA 25.5028.0019.509.00 1440 1436 1347 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

11 11 NC Svetina Tommaso 3.0 ITA 23.5025.0018.007.00 1440 1243 1015 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2006

12 3 NC Degrassi Giacomo 3.0 ITA 16.5016.5011.505.50 1440 1266 1083 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 2008

13 1 NC Alunni Barbarossa Pietro3.0 ITA 18.0019.5013.006.00 1440 1245 1018 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2009

14 17 NC Riccobon Maurizio 2.0 ITA 24.5026.0019.004.50 1043 1377 1334 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1955

15 8 NC Orel Silvio 2.0 ITA 18.0018.0013.503.50 1440 1385 1188 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1946

16 18 NC Perossa Omar 2.0 ITA 18.5018.5013.001.50 1011 1440 1327 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1976

17 9 NC Perossa Manuel 2.0 ITA 12.0012.008.50 1.50 1440 1354 1024 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 2013

18 5 NC Kuhar Davide 2.0 ITA 15.5015.5011.502.00 1440 1249 836 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2007
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Alunni Barbarossa PietroITA FRI TS 1440 1245 1018 2009 M 184367

2 NC Bettini Francesco ITA FRI TS 1440 1373 1275 2006 M 184368

3 NC Degrassi Giacomo ITA FRI TS 1440 1266 1083 2008 M 188830

15 NC Hocevar Nick SLO 1125 1358 1450 2010 M 14638126

4 NC Iossa Cristoforo ITA LAZ RM 1440 1324 1253 1995 M 184109

5 NC Kuhar Davide ITA FRI TS 1440 1249 836 2007 M 188831

16 NC Lo Coco Filippo ITA FRI TS 1111 1328 1499 1977 M 28533615 187292

12 NC Lungu Adriana ITA PIE TO 1415 1316 1717 1993 F 2870172 156044

6 NC Marino Andrea ITA LAZ RM 1440 1436 1347 1995 M 188833

13 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1222 1291 1541 2010 M 2858857 174179

7 NC Modena Franco ITA FRI TS 1440 1332 1179 1960 M 188834

8 NC Orel Silvio ITA FRI TS 1440 1385 1188 1946 M 179259

9 NC Perossa Manuel ITA FRI TS 1440 1354 1024 2013 M 28539281 188832

18 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1011 1440 1327 1976 M 2854207 173783

14 NC Pozzato Enea ITA FRI TS 1217 1332 1527 2006 M 28508980 182730

17 NC Riccobon Maurizio ITA FRI TS 1043 1377 1334 1955 M 2860169 170604

10 NC Scorca Eugenio ITA LAZ RI 1440 1273 1228 1945 M 174355

11 NC Svetina Tommaso ITA FRI TS 1440 1243 1015 2006 M 182733
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

13 1 NC Alunni Barbarossa Pietro3.0 ITA | 13 B 0 | 9 N 1 | 17 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 8 B 1 | 1

6 2 NC Bettini Francesco 4.0 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 13 B 0 | 6 N 1 | -1

12 3 NC Degrassi Giacomo 3.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 0

7 4 NC Iossa Cristoforo 3.5 ITA | 12 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 5 NC Kuhar Davide 2.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0

10 6 NC Marino Andrea 3.0 ITA | 7 N 0 | 3 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 1 N 1 | 10 B 0 | 2 B 0 | 1

9 7 NC Modena Franco 3.5 ITA | 6 B 1 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 2 B 0 | 14 N 0 | 11 B 1 | 1

15 8 NC Orel Silvio 2.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 0

17 9 NC Perossa Manuel 2.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 1

2 10 NC Scorca Eugenio 5.5 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 12 N Â½ | -1

11 11 NC Svetina Tommaso 3.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 3 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | -1

1 12 NC Lungu Adriana 6.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 1

3 13 NC Mazzi Leonardo 5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | 2 N 1 | 15 B 1 | -1

5 14 NC Pozzato Enea 4.5 ITA | 2 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 12 N 0 | 7 B 1 | 16 B Â½ | 1

8 15 NC Hocevar Nick 3.5 SLO | 5 N 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | 1 B 1 | 13 N 0 | -1

4 16 NC Lo Coco Filippo 4.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 1

14 17 NC Riccobon Maurizio 2.0 ITA | 10 N 0 | 5 B 1 | 1 N 1 | 14 B 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 3 N 0 | -1

16 18 NC Perossa Omar 2.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Hocevar Nick SLO 1125 3 0.00 1.05 -1.05 1358.291450 2010 M 14638126

16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 4 2.50 1.33 1.17 1328.431499 1977 M 28533615 187292

12 NC Lungu Adriana ITA 1415 3 3.00 2.46 0.54 1316.141717 1993 F 2870172 156044

13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 3 2.00 2.01 -0.00999999999999981291.291541 2010 M 2858857 174179

18 NC Perossa Omar ITA 1011 0 0.00 0 1440.001327 1976 M 2854207 173783

14 NC Pozzato Enea ITA 1217 3 1.50 1.61 -0.11 1332.711527 2006 M 28508980 182730

17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 2 0.00 0.54 -0.54 1377.001334 1955 M 2860169 170604
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Alunni Barbarossa PietroITA 1440 3 2.00 5.00 -2 -60 1245.861018 2009 M 184367

2 NC Bettini Francesco ITA 1440 4 4.00 4.10 -0.1 -3 1373.431275 2006 M 184368

3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 3 1.00 4.10 -1.1 -33 1266.001083 2008 M 188830

4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 2 1.00 3.20 0.3 9 1324.601253 1995 M 184109

5 NC Kuhar Davide ITA 1440 3 1.00 4.20 -3.2 -96 1249.83836 2007 M 188831

6 NC Marino Andrea ITA 1440 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1436.431347 1995 M 188833

7 NC Modena Franco ITA 1440 4 2.00 4.40 -0.9 -27 1332.001179 1960 M 188834

8 NC Orel Silvio ITA 1440 5 2.00 3.40 -1.4 -42 1385.171188 1946 M 179259

9 NC Perossa Manuel ITA 1440 4 0.00 2.90 -1.9 -57 1354.201024 2013 M 188832

10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 3 3.00 4.70 0.8 24 1273.431228 1945 M 174355

11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 3 1.00 5.00 -2 -60 1243.141015 2006 M 182733
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440   |  13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 0 - 1

2 14 NC Pozzato Enea ITA 1217   |  2 NC Bettini Francesco ITA 1440 1 - 0

3 12 NC Lungu Adriana ITA 1415   |  4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 Â½ - Â½

4 5 NC Kuhar Davide ITA 1440   |  15 NC Hocevar Nick SLO 1125 0 - 1

5 7 NC Modena Franco ITA 1440   |  6 NC Marino Andrea ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111   |  8 NC Orel Silvio ITA 1440 1 - 0

7 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440   |  17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 1 - 0

8 18 NC Perossa Omar ITA 1011   |  11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 0 - 1

9 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440   |  0 - F

10 9 NC Perossa Manuel ITA 1440   |  0 - F
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1222   |  7 NC Modena Franco 1 ITA 1440 0 - 1

2 15 NC Hocevar Nick 1 SLO 1125   |  10 NC Scorca Eugenio 1 ITA 1440 1 - 0

3 11 NC Svetina Tommaso 1 ITA 1440   |  14 NC Pozzato Enea 1 ITA 1217 0 - 1

4 4 NC Iossa Cristoforo 0.5 ITA 1440   |  16 NC Lo Coco Filippo 1 ITA 1111 1 - 0

5 2 NC Bettini Francesco 0 ITA 1440   |  12 NC Lungu Adriana 0.5 ITA 1415 0 - 1

6 9 NC Perossa Manuel 0 ITA 1440   |  1 NC Alunni Barbarossa Pietro0 ITA 1440 0 - 1

7 6 NC Marino Andrea 0 ITA 1440   |  3 NC Degrassi Giacomo 0 ITA 1440 1 - 0

8 17 NC Riccobon Maurizio 0 ITA 1043   |  5 NC Kuhar Davide 0 ITA 1440 1 - 0

9 8 NC Orel Silvio 0 ITA 1440   |  0 - F

10 18 NC Perossa Omar 0 ITA 1011   |  1 - F
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Modena Franco 2 ITA 1440   |  15 NC Hocevar Nick 2 SLO 1125 Â½ - Â½

2 14 NC Pozzato Enea 2 ITA 1217   |  4 NC Iossa Cristoforo 1.5 ITA 1440 0 - 1

3 12 NC Lungu Adriana 1.5 ITA 1415   |  6 NC Marino Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

4 1 NC Alunni Barbarossa Pietro1 ITA 1440   |  17 NC Riccobon Maurizio 1 ITA 1043 0 - 1

5 10 NC Scorca Eugenio 1 ITA 1440   |  18 NC Perossa Omar 1 ITA 1011 1 - 0

6 16 NC Lo Coco Filippo 1 ITA 1111   |  11 NC Svetina Tommaso 1 ITA 1440 1 - 0

7 3 NC Degrassi Giacomo 0 ITA 1440   |  13 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1222 0 - 1

8 8 NC Orel Silvio 0 ITA 1440   |  2 NC Bettini Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

9 5 NC Kuhar Davide 0 ITA 1440   |  9 NC Perossa Manuel 0 ITA 1440 1 - 0
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Iossa Cristoforo 2.5 ITA 1440   |  7 NC Modena Franco 2.5 ITA 1440 1 - 0

2 15 NC Hocevar Nick 2.5 SLO 1125   |  12 NC Lungu Adriana 2.5 ITA 1415 0 - 1

3 13 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1222   |  16 NC Lo Coco Filippo 2 ITA 1111 0 - 1

4 17 NC Riccobon Maurizio 2 ITA 1043   |  14 NC Pozzato Enea 2 ITA 1217 0 - 1

5 11 NC Svetina Tommaso 1 ITA 1440   |  10 NC Scorca Eugenio 2 ITA 1440 0 - 1

6 18 NC Perossa Omar 1 ITA 1011   |  1 NC Alunni Barbarossa Pietro1 ITA 1440 0 - 1

7 2 NC Bettini Francesco 1 ITA 1440   |  5 NC Kuhar Davide 1 ITA 1440 1 - 0

8 6 NC Marino Andrea 1 ITA 1440   |  8 NC Orel Silvio 0 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Perossa Manuel 0 ITA 1440   |  3 NC Degrassi Giacomo 0 ITA 1440 0 - 1
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Scorca Eugenio 3 ITA 1440   |  4 NC Iossa Cristoforo 3.5 ITA 1440 1 - 0

2 12 NC Lungu Adriana 3.5 ITA 1415   |  14 NC Pozzato Enea 3 ITA 1217 1 - 0

3 16 NC Lo Coco Filippo 3 ITA 1111   |  15 NC Hocevar Nick 2.5 SLO 1125 1 - 0

4 7 NC Modena Franco 2.5 ITA 1440   |  2 NC Bettini Francesco 2 ITA 1440 0 - 1

5 1 NC Alunni Barbarossa Pietro2 ITA 1440   |  6 NC Marino Andrea 2 ITA 1440 0 - 1

6 17 NC Riccobon Maurizio 2 ITA 1043   |  13 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1222 0 - 1

7 3 NC Degrassi Giacomo 1 ITA 1440   |  11 NC Svetina Tommaso 1 ITA 1440 0 - 1

8 5 NC Kuhar Davide 1 ITA 1440   |  18 NC Perossa Omar 1 ITA 1011 0 - 1

9 8 NC Orel Silvio 0 ITA 1440   |  9 NC Perossa Manuel 0 ITA 1440 1 - 0
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Lo Coco Filippo 4 ITA 1111   |  12 NC Lungu Adriana 4.5 ITA 1415 0 - 1

2 6 NC Marino Andrea 3 ITA 1440   |  10 NC Scorca Eugenio 4 ITA 1440 0 - 1

3 2 NC Bettini Francesco 3 ITA 1440   |  13 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1222 0 - 1

4 14 NC Pozzato Enea 3 ITA 1217   |  7 NC Modena Franco 2.5 ITA 1440 1 - 0

5 15 NC Hocevar Nick 2.5 SLO 1125   |  1 NC Alunni Barbarossa Pietro2 ITA 1440 1 - 0

6 11 NC Svetina Tommaso 2 ITA 1440   |  17 NC Riccobon Maurizio 2 ITA 1043 1 - 0

7 18 NC Perossa Omar 2 ITA 1011   |  3 NC Degrassi Giacomo 1 ITA 1440 0 - 1

8 8 NC Orel Silvio 1 ITA 1440   |  5 NC Kuhar Davide 1 ITA 1440 1 - 0

9 4 NC Iossa Cristoforo 3.5 ITA 1440   |  0 - F

10 9 NC Perossa Manuel 0 ITA 1440   |  1 - F
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Lungu Adriana 5.5 ITA 1415   |  10 NC Scorca Eugenio 5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 14 NC Pozzato Enea 4 ITA 1217   |  16 NC Lo Coco Filippo 4 ITA 1111 Â½ - Â½

3 13 NC Mazzi Leonardo 4 ITA 1222   |  15 NC Hocevar Nick 3.5 SLO 1125 1 - 0

4 6 NC Marino Andrea 3 ITA 1440   |  2 NC Bettini Francesco 3 ITA 1440 0 - 1

5 7 NC Modena Franco 2.5 ITA 1440   |  11 NC Svetina Tommaso 3 ITA 1440 1 - 0

6 1 NC Alunni Barbarossa Pietro2 ITA 1440   |  8 NC Orel Silvio 2 ITA 1440 1 - 0

7 3 NC Degrassi Giacomo 2 ITA 1440   |  17 NC Riccobon Maurizio 2 ITA 1043 1 - 0

8 9 NC Perossa Manuel 1 ITA 1440   |  18 NC Perossa Omar 2 ITA 1011 1 - 0

9 4 NC Iossa Cristoforo 3.5 ITA 1440   |  0 - F

10 5 NC Kuhar Davide 1 ITA 1440   |  1 - F
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21Â° FESTIVAL TRIESTE - C (1909010C)
Trieste - 31-08-2019 - 06-09-2019

1 Alunni Barbarossa Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1018 Media: 1245.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 218 0.78 0 0 0

2 N 9 NC Perossa Manuel ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 397 0.92 0 1 1

4 N 18 NC Perossa Omar ITA 1011 429 0.92 1 2 2

5 B 6 NC Marino Andrea ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 315 0.86 0 2 2

7 B 8 NC Orel Silvio ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.98 3 3

2 Bettini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1275 Media: 1373.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 223 0.78 0 0 0

2 B 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 25 0.53 0 0 0

3 N 8 NC Orel Silvio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 5 NC Kuhar Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 7 NC Modena Franco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 218 0.78 0 3 3

7 N 6 NC Marino Andrea ITA 1440 0 0.5 1 4 4

4.09 4 4

3 Degrassi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1083 Media: 1266.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Marino Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 218 0.78 0 0 0

4 N 9 NC Perossa Manuel ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 18 NC Perossa Omar ITA 1011 429 0.92 1 2 2

7 B 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 397 0.92 1 3 3

4.12 3 3

4 Iossa Cristoforo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1253 Media: 1324.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 25 0.53 Â½ 0 0

2 B 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 329 0.88 1 1 1

3 N 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 223 0.78 1 2 2

4 B 7 NC Modena Franco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 0 0.5 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

3.19 3 3
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5 Kuhar Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 836 Media: 1249.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 315 0.86 0 0 0

2 N 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 397 0.92 0 0 0

3 B 9 NC Perossa Manuel ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 18 NC Perossa Omar ITA 1011 429 0.92 0 1 1

6 N 8 NC Orel Silvio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

4.2 1 2

6 Marino Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1347 Media: 1436.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Modena Franco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 25 0.53 0 1 1

4 B 8 NC Orel Silvio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 0 0.5 0 3 3

7 B 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 0 0.5 0 3 3

3.53 3 3

7 Modena Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1179 Media: 1332.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Marino Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 218 0.78 1 2 2

3 B 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 315 0.86 Â½ 2 2

4 N 4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 223 0.78 0 2 2

7 B 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.42 3 3

8 Orel Silvio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1188 Media: 1385.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 329 0.88 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 6 NC Marino Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 9 NC Perossa Manuel ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 5 NC Kuhar Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.38 2 2
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9 Perossa Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1024 Media: 1354.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Kuhar Davide ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 8 NC Orel Silvio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 18 NC Perossa Omar ITA 1011 429 0.92 1 1 2

2.92 1 2

10 Scorca Eugenio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1228 Media: 1273.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 397 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 315 0.86 0 1 1

3 B 18 NC Perossa Omar ITA 1011 429 0.92 1 2 2

4 N 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 0 0.5 1 4 4

6 N 6 NC Marino Andrea ITA 1440 0 0.5 1 5 5

7 N 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 25 0.53 Â½ 5 5

4.73 5 5

11 Svetina Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1015 Media: 1243.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Perossa Omar ITA 1011 429 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 223 0.78 0 1 1

3 N 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 329 0.88 0 1 1

4 B 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 397 0.92 1 3 3

7 N 7 NC Modena Franco ITA 1440 0 0.5 0 3 3

5 3 3

12 Lungu Adriana
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1717 Media: 1316.14 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 1 0 1

3 B 6 NC Marino Andrea ITA 1440 1 0 2

4 N 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 290 0.84 1 1 3

5 B 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 198 0.76 1 2 4

6 N 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 304 0.86 1 3 5

7 B 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 Â½ 3 5

2.46 3 5
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13 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1541 Media: 1291.29 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Modena Franco ITA 1440 0 0 1

3 N 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 1 0 2

4 B 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 111 0.65 0 0 2

5 N 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 179 0.73 1 1 3

6 N 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 1 1 4

7 B 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 97 0.63 1 2 5

2.01 2 5

14 Pozzato Enea
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1527 Media: 1332.71 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bettini Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 1 0 2

3 B 4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 0 0 2

4 N 17 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 174 0.73 1 1 3

5 N 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 -198 0.24 0 1 3

6 B 7 NC Modena Franco ITA 1440 1 1 4

7 B 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 106 0.64 Â½ 1 4

1.61 1 4

15 Hocevar Nick
NC SLO   Elo FIDE: 1125 Perf: 1450 Media: 1358.29 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Kuhar Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 1 0 2

3 N 7 NC Modena Franco ITA 1440 Â½ 0 2

4 B 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 -290 0.16 0 0 2

5 N 16 NC Lo Coco Filippo ITA 1111 14 0.52 0 0 2

6 B 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 1 0 3

7 N 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 -97 0.37 0 0 3

1.05 0 3

16 Lo Coco Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1499 Media: 1328.43 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Orel Silvio ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Iossa Cristoforo ITA 1440 0 0 1

3 B 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 1 0 2

4 N 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 -111 0.35 1 1 3

5 B 15 NC Hocevar Nick SLO 1125 -14 0.48 1 2 4

6 B 12 NC Lungu Adriana ITA 1415 -304 0.14 0 2 4

7 N 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 -106 0.36 Â½ 2 4

1.33 2 4
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17 Riccobon Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1334 Media: 1377.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 0 0 0

2 B 5 NC Kuhar Davide ITA 1440 1 0 1

3 N 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 1 0 2

4 B 14 NC Pozzato Enea ITA 1217 -174 0.27 0 0 2

5 B 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1222 -179 0.27 0 0 2

6 N 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 0 0 2

7 N 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 0 0 2

0.54 0 2

18 Perossa Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1011 Perf: 1327 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Svetina Tommaso ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 NC Scorca Eugenio ITA 1440 0 0 1

4 B 1 NC Alunni Barbarossa Pietro ITA 1440 0 0 1

5 N 5 NC Kuhar Davide ITA 1440 1 0 2

6 B 3 NC Degrassi Giacomo ITA 1440 0 0 2

7 N 9 NC Perossa Manuel ITA 1440 0 0 2

0 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Alunni Barbarossa PietroITA 4 1.0 1100 907 1440 2009 M 184367

2 NC Bettini Francesco ITA 3 0.0 1284 484 1440 2006 M 184368

3 NC Degrassi Giacomo ITA 3 2.0 1092 1112 1440 2008 M 188830

4 NC Iossa Cristoforo ITA 3 2.5 1247 1287 1440 1995 M 184109

5 NC Kuhar Davide ITA 3 0.0 1059 259 1440 2007 M 188831

7 NC Modena Franco ITA 3 1.5 1188 1188 1440 1960 M 188834

10 NC Scorca Eugenio ITA 4 2.5 1148 1168 1440 1945 M 174355

11 NC Svetina Tommaso ITA 4 2.0 1095 1095 1440 2006 M 182733
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